
CK TWF Walk-in WALL

Sériový výrobok

Všetky rozmery sú uvedené v mm a pri kolmých stenách. Pri odchýlke podlahy viac ako 5 mm nelze namontovať.

Možnosť ďalšieho rozšírenia pomocou prídavného rozširovacieho profilu ZDSV SV1 CK....K

Kód výrobku Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH biela = 2 bez DPH s DPH

WE ESG číre s KermiClean = P ESG číre s CadaClean = P

2000 385 - 410 375 - 400 CK TWF 04020 VPK 334 410,82 CK TWF 04020 2PK 224 275,52

2000 485 - 510 475 - 500 CK TWF 05020 VPK 334 410,82 CK TWF 05020 2PK 224 275,52

2000 585 - 610 575 - 600 CK TWF 06020 VPK 334 410,82 CK TWF 06020 2PK 224 275,52

2000 685-710 675-700 CK TWF 07020 VPK 334 410,82 CK TWF 07020 2PK 224 275,52

2000 735-760 725-750 CK TWF 07520 VPK 345 424,35 CK TWF 07520 2PK 241 296,43

2000 785-810 775-800 CK TWF 08020 VPK 362 445,26 CK TWF 08020 2PK 253 311,19

2000 885-910 875-900 CK TWF 09020 VPK 374 460,02 CK TWF 09020 2PK 265 325,95

2000 985-1010 975-1000 CK TWF 10020 VPK 391 480,93 CK TWF 10020 2PK 299 367,77

2000 1085-1110 1075-1100 CK TWF 11020 VPK 403 495,69 CK TWF 11020 2PK 311 382,53

2000 1185-1210 1175-1200 CK TWF 12020 VPK 403 495,69 CK TWF 12020 2PK 311 382,53

Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH

WE ESG serigrafie Cada XS s 
CadaClean = V

2000 385 - 410 375 - 400 CK TWF 04020 VVK 392 482,16

2000 485 - 510 475 - 500 CK TWF 05020 VVK 392 482,16

2000 585 - 610 575 - 600 CK TWF 06020 VVK 392 482,16

2000 685-710 675-700 CK TWF 07020 VVK 392 482,16

2000 735-760 725-750 CK TWF 07520 VVK 404 496,92

2000 785-810 775-800 CK TWF 08020 VVK 421 517,83

2000 885-910 875-900 CK TWF 09020 VVK 432 531,36

2000 985-1010 975-1000 CK TWF 11020 VVK 450 553,5

2000 1085-1110 1075-1100 CK TWF 10020 VVK 461 567,03

2000 1185-1210 1175-1200 CK TWF 12020 VVK 461 567,03
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Cena v EUR
Hrana vaničky

Hrana vaničky
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